____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MASSANOBU (RUI) OKUMA: Rua Porto Alegre n.º 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP –

 CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550
  CNPJ 47.842.836/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 191/2025

PROCESSO Nº 213/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS
CONTRATADO: L K F CONSULTORIA, PROJETOS E CONSTRUCAO LTDA
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
ASSINATURA: 14/11/2025
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE
PROJETO BÁSICO/EXECUTIVO DE MICRODRENAGEM, REFERENTE AS BACIAS
DA AVENIDA DOS EXPEDICIONÁRIOS BRASILEIROS E CABECEIRA DA AVENIDA
GETÚLIO VARGAS E SEU ENTORNO”.

MOD. INEXIGIBILIDADE Nº 051/2025.

Fernandópolis-SP, 18 de novembro de 2025.

RAFAEL VINICIUS VICENTIN

Gerente

Certifico que a cópia deste documento foi afixada
em lugar de costume e encaminhada para pu-
blicação na Imprensa Oficial do município.
DATA: 18/11/2025

-------------------------------

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

V
IN

IC
IU

S
 V

IC
E

N
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

er
na

nd
op

ol
is

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
B

91
-1

C
D

1-
E

0D
C

-5
1C

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
B

91
-1

C
D

1-
E

0D
C

-5
1C

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AB91-1CD1-E0DC-51C0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL VINICIUS VICENTIN (CPF 379.XXX.XXX-42) em 18/11/2025 15:56:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/AB91-1CD1-E0DC-51C0

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/AB91-1CD1-E0DC-51C0